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CERTYFIKAT 2018/43

Ostréow Mazowiecka, dnia 03.08.2020r.

SpZZ0Z.X11.381 .12-2/2020 Do wszystkich , ktorzy ubiegaja sie
o udzielenie zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego W trybie przetargu
nieograniczonego 0 szacunkowej wartosci ponizej 214 000 euro na dostawe aparatury
medycznej dla potrzeb Samodzielnego  Publicznego Zespolu Zakladow  Opieki

Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej .

Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotnej W Ostrowi Mazowieckiej,
ul. Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 112 ustawy Z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien
publicznych /t.j.Dz.U.2019.1843ze zm. / wyjasnia :

Pytania:

Pytanie 1

Dotyczy Zapisow umowy §2ust. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

W) zobowiazuje si¢ do bezptatnego usuwania wszelkich usterek gwarancyjnych powstatych w tym okresie. (...)." ?
OdpowiedZ - Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 2

Dotyczy Zapisow umowy §2 ust. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie Z ponizszym:

(...) nie wlicza sie do okresu gwarancji, o ile ten przekroczyt 5 dni roboczych”
OdpowiedZ — Zgodnie Z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy zapisow umowy § 2 ust. 11 oraz zalacznik nr 2 — warunki gwarancji — pkt. 5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie czasu na naprawe do 5 dni roboczych ?
OdpowiedZ - Zgodnie z SIWZ .

Pytani.e 4

Dotyczy zapisOw umowy §3ust.5



Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:
»(-.) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odméwic.” ?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ, .

Pytanie 5

Dotyezy zapiséw umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokodci kary umownej z 10% do 5% 2
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ, o

Pytanie 6

Dotyczy zapisow umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.2, 1.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% 2
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ, o

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy § 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do § 2 zapisu o ponizszej tresci:

parametrach nie gorszych niz naprawiany.

Powyzsze wytacza mozliwosé zastosowania kary umownej za zwloke w wykonywaniu zobowigzan serwisowych”

Odpowiedz - Zamawiajgcy dodaje do § 2 pkt. 13 o tresci :

pkt 13 ,,Wykonawca zobowigzany jest do przekazania na czas naprawy gwarancyjnej trwajgcej powyzej 3 dni
roboczych aparat zastepezy o parametrach nje gorszych niz naprawiany. Powyisze wylacza mozliwosé zastosowania
kary umownej za zwloke w wykonywaniu zobowiazan serwisowych”

Pytanie 8

Dotyczy zapiséw umowy § 4 ust. 1 pkt. 1.3

przedhuzajacej sie naprawy ?

Odpowiedz — Tak.

Pytanie 9

Dotyczy zalgeznika nr 2 —warunki gwarancji — pkt. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

Odpowiedz - Zgodnie z SIWZ .



Pytanie 10

Dotyczy zalaeznika nr 2 —warunki gwarancji — pkt. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
Minimalna liczba napraw gwarancyjnych (...).” ?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .

Dotyczy videogastroskopu diagnostycznego.

Pytanie 11 . dot. pkt. 2,1

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal by dostarczony wideogastroskop posiadat lepszy parametr od podanego: czyli
by $rednica zewnetrzna tuby wziernikowej wynosita max.9,4 mm, przy srednicy kanafu roboczego 2,8 mm ;

z jednoczesna mozliwoscia podtaczenia endoskopu do pompy wodnej przez odpowiednie urzadzenie dostarczone
wraz z endoskopem?

Pozwala to na przeprowadzanie badan przez trudno dostgpne miejsca przy jednoczesnym mniejszym odczuciu
bélu ponoszonym przez pacjenta. Operator ma wieksze mozliwosci pracy.

Odpowiedz — Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga .
Pytanie 12. dot. pkt. 16

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny gastroskop w pei kompatybilny z procesorem obrazu EPX 2500
pracujgcym w trybie HD ,a -bgdacym na wyposazeniu pracowni ?

Oferowany gastroskop jest produktem znanym na rynku bardzo dobrze tolerowanym przez pacjentow podczas
badar.

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .
Pytanie 13 dot. pkt. 7-16

Prosimy jednoczesnie by Zamawiajacy odstapif od wymagan w pkt 7-16.Parametry te sa  typowe i
charakterystyczne tylko dla jednego oferenta. A to zaweza mozliwos¢ wyboru.

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .
Pytanie 14 dot. pkt.16

Czy Zamawiajacy bedzie wymagatl by dostarczony wideogastroskop byl nie tylko kompatybilny z procesorem
bedacym na wyposazeniu ,ale réwniez w najblizsze] przysztosci mogh byé ( procesor obrazu) wykorzystany do
innych procedur medycznych i by¢ uzywany do obstugi np.: videobronchoskopu czy tez videoduodenoskopu ?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 15 Dot. pkt. 5 Czy Zamawiajacy dopusci katy wygiecia / wychylenia koficowki sondy wziernikowej
gora/ dot 210/90 stopni, prawo/ lewo 100/100 stopni?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .



Dotyczy videokolonoskopu diagnostycznego.

Pytanie 16 dot. pkt.2,1

Czy Zamawiajgcy bedzie wymagat by dostarczony wideokolonoskop posiadat lepszy parametr od podanego:
czyli by Srednica zewngtrzna tuby wziernikowej wynosita max12,8 mm, przy $rednicy kanatu roboczego 3,8 mm?

Pozwala to na przeprowadzanie badan przez trudno dostepne miejsca przy jednoczesnym mniejszym odczuciu
bolu ponoszonym przez pacjenta. Operator ma wigksze mozliwosci pracy.

Odpowiedz - Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga .

Pytanie 17. dot. pkt. 9-16 Czy Zamawiajacy dopusci do oceny kolonoskop w petni kompatybilny z procesorem
obrazu EPX 2500 pracujacym w trybie HD ,a -bedacym na wyposazeniu pracowni ?

Oferowany kolonoskop jest produktem znanym na rynku bardzo dobrze tolerowanym przez pacjentéw podczas
badan

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 18 dot. pkt. 9-16 Prosimy jednoczes$nie by Zamawiajacy odstapit od wymagan w pkt 9-16.

Parametry te sa typowe i charakterystyczne tylko dla jednego oferenta. A to zawezg mozliwo$¢ wyboru oferenta.
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ. .

Pytanie 19 dot. pkt.16 Czy Zamawiajacy bedzie wymagal by dostarczony wideokolonoskop byl nie tylko
kompatybilny z procesorem bgdacym na wyposazeniu ,ale réwniez w najblizszej przysztosci mogt byé ( procesor
obrazu) wykorzystany do innych procedur medycznych i byé uzywany do obshugi np.: videobronchoskopu czy tez
videoduodenoskopu?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ .
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Sprawe prowadzi: Sekcja Zamdwien Publicznych, tel.: 29 746 37 03



